
i ·#j/~#?~/ 
Smlouva o zabezpečení odborné praxe 

Univerzita Karlova 
se sídlem v Praze 1, Ovocný trh 3/5, 116 36 
týkající se součásti: 1. lékaľská fakulta 

Kateiinská 32, 121 08 Praha 2 
IČ: 00216208 
Zastoupená: dekanem fakulty prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc. 
(dále jen „1. LFUK") 

a 

Kysucká nemocnica s poliklinikou Čadca 

~t~í~~.~.!1.~~ľ.t!~.311/~7, 02~ l~~:a~ca ·~ · ~~ _ 
, /.#~ #?.V/v J7~.r~ ,#'4...,.. ~,,.,.,,,,,_„ Zastoupena: .................................•..........•. ;.<. ••••••••• :/.. ••••.•••••••••••.•.••.•••.•..•. 

-jméno a funkce-

(dále jen „nemocnice") 

a 

jméno a pn.imení: Michaela Hrušková 
narozen/a: 
bydlištč: ' ruokočov pfi Čadci, 023 22 
(dále jen „student/studentka") 

Smluvní strany se dohod ly na uzavrení smlouvy o zabezpečení odborné praxe následujícího znení: 

I. Predmet smlouvy 

1. Pľedmetem smlouvy je zajištení konání souvislé studijní odborné praxe (dá Ie jen 

,.,praxe") Prázdninová praxe: intema.studentovi/studentce 5. ročníku 1. LF VK, 

oboru všeobecné lékaiství 

Tato skutečnost je doložena potvrzením o stud iu v aktuálním akademickém roce, které je prílohou 
č. 1 této smlouvy. 

2. Praxe probehne v dobe od .1:1.: ~ .. : ~-l?~.J:.. ..... do ... ~ . ~ . .?..c?.?: .~ ..... „. oa pracovišti nemocnice: 

Kysucká nemocnica s poliklinikou Čadca 

II. Obsahová náplň odborné praxe 

1. Student/studentka bude vykonávat odbornou praxi na oddelení pod vedením poverených zamestnancu 
nemocnice. Práce studenta/studentky a vedení poverených zamestnancu musí být v souladu s 
pľfJobou č. 2 (obsahová náplň praxe). 

2. Poverený zamestnanec se ve vecech odborné výuky bude ndit požadavky 1. LF UK vyjádrenými 
obsahovou náplní odborné praxe, která stanoví její cíle, obsah a strukturu a která je nedílnou součástí 
této smlouvy jako príloha č. 2. 

DL Závazky 1. LFUK 

1. Pripraví studenta/studentku pro základní odbornou činnost jak po stránce teoretické, tak po stránce 
praktické. 

2. Vypracuje obsahovou náplň praxe v souladu s čl. Il. 
3. Proh lašuje, že student/studentka byl/a očkován/a proti virové hepatitíde B v souladu s vyhláškou c. 

537/2006 Sb„ ve znení pozdejších predpisu. 



VI. Pov~rení zamestnanci 

1. Nemocnice stanoví jako povereného zamestnance: .... ........................................................................... . 
2. 1. LFUK stanoví jako povereného zamestnance: ........................... ..... „ .„ ..• „„„.„ .... ..... „ ..................... . 

3. Smluvnf strany se zavazujf seznámit se znením této smlouvy poverené zamestnance, kteff se účastní 
zabezpečování výkonu odborné praxe. 

VIl. Ukončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou vymezenou sjednanou délkou praxe. 
2. Smluvní vztah lze dáte ukončit dohodou stran nebo výpovedí. 
3. Dohoda o ukončení smlouvy musí mít výhradne pfsemnou fonnu, k jiné formé se nepfiltlíží. 
4. Výpovecť ze strany nemocnice je prípustná, pokud 1. LFUK neplní závazky vyplývající z čl. III. 

této smlouvy, popŤípade pokud student/studentka závažným zpusobem poruší povinnosti stanovené 
v čl. V. této srnlouvy nebo pokyny poverených zamestnancu. 

5. 1. LP UK je oprávnena vypovedet smlouvu, jestliže nemocnice nezajistí podmínky stanovené v čl. IV. 
6. Výpovední doba činí jeden den a počíná bežet dnem následujícím po domčení výpovedi druhé 

smluvní strane. 

VIJI. Společná a záverečná ustanovení 

1. OdpovMnost za škoda se rídí obecne závaznými predpisy, zejména zákoníkem práce. 
2. Tato smlouvaje vzájemne i ve vztahu ke studentovi/studentce smlouvou bezúplatnou. 
3. Smlouva se vyhotovuje ve tfech stejnopisech s platností originálu, pTičemž každé smluvní strane 

náleží jeden a jeden výtisk náJeží studentovi/studentce. 
4. Veškeré zmeny a doplneni smlouvy lze provést pouze pisemnou formou vzestupne číslovanými 

dodatky a se souhlasem obou smluvnfch stran, kjiné než písemné fonne se nepriblíži. 
5. Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnern podpisu obema smluvními stranami. 
6. Smluvní strany si smlouvu pťečetly, jej( obsah jim je jasný a jsou s ním srozumeny. Na dukaz své 

vážné vule uzavfft tuto smlouvu k ní jej ich oprávnení zástupci pŤÍpojují své podpisy. 

V Praze dne -··l;·OS-··202.J····· 

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. 
dekan l. LF UK 

V Praze dne „ • .?..:J. ... ~) .. g?!} ............ . 

student/studentka 

Prílohy: 
1 . potvrzenj o stud iu 
2. obsahová náplň praxe 

~ v „.„„ ..... „ 

7,,;e··/.p~Ä;;· · ·7b/~··;;;~9 
„ .. „„.„ ......... „ ...... . ...... 7 ...... „ ... . 

~,~-

3 


